
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

U C H W A Ł A  N R  5 4 / 8 9 / 2 0 1 7  

z  d n i a  1 4  w r z e ś n i a  2 0 1 7  r .  

w sprawie wyboru kandydatów Konferencji Rektorów Akademickich Szkół 

Polskich do Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

na kadencję w latach 2018-2021 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 p. 1  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz.U. 2016 poz. 1842 z późn. zm.) oraz na podstawie §§ 3, 4, 5 Uchwały 

Zgromadzenia Plenarnego KRASP z dnia 9 czerwca 2017 r. w sprawie wyboru przez 

Konferencję Rektorów Akademickich Szkół Polskich członków Rady Głównej Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego na kadencję trwającą od  1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2021 

r., Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się wyboru kandydata na członka Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego w osobie prof. dr hab. Tomasza Miczki. 

  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

        
 
 
 
 
       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
           R e k t o r 

 
 
 


